●  无需以往的旁通回路（通径板），可减少配管工时、成本、安装
空间和维护成本
● 带通电确认指示灯
● 氢气相关装置（仅在使用流体为氢气的选择项时）
●  是内置整流器的直流驱动执行部，无噪音，不会烧坏线圈，
很安全
●  内置主流量和旁通流量的调节机构，同时配备了锁定机构。
● 通电时供给高燃烧燃气量，非通电时供给低燃烧燃气量（无关

2
25
型号表示方法
VNA-R·RH Series
型号表示方法
氢气对应选择项3
电压4
使用压力2
机种型号 配管口径1
※1：上述以外的电压请咨询本公司。
符号 内　容
配管口径
20 Rp3/4
25 Rp1
32 Rp11/4
40 Rp11/2
使用压力
无符号 0～0.055MPa
H 0～0.1MPa
电压
AC100V
标准
AC100V　50/60Hz
AC200V AC200V　50/60Hz
AC110V
选
择
项
AC110V　50/60Hz
AC220V AC220V　50/60Hz
DC24V DC24V
DC100V DC100V
氢气对应选择项
无符号 标准
H2 使用流体：氢气
1
2
3
4
20 R H2 AC100VVNA
※1
不具备切断功能，因此请用于流量切换。
26
VNA-R·RH Series
编号 部件名称 材　　质
1 调整螺丝 不锈钢
2 阀垫 钢
3 动铁芯 不锈钢
4 弹簧 不锈钢丝
5 O形圈 丁腈橡胶
6 滤网 树脂
7 阀盘 丁腈橡胶（R）、聚氨酯橡胶（RH）
8 阀体 铝压铸件
9 流量调节螺丝 铝
符号
配管口径 H1 H2 H3 L1 L2 L3 φD
型号
VNA-20-R 3/4 147 37 65.5 89 46 73 60.5
VNA-25-R 1 147 37 65.5 89 46 73 60.5
VNA-32-R 11/4 166 45 84.5 128 65 78 70
VNA-40-R 11/2 166 45 84.5 128 65 78 70
VNA-20-RH 3/4 147 37 65.5 89 46 78 70
VNA-25-RH 1 147 37 65.5 89 46 78 70